
IL DI 
(Dott. Ant  

T4RE 
ió Console) 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 431 del 28 settembre 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021,2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTA 	 la Determina n° 435 del 13 novembre 2020 di affidamento del servizio alla  National  Partner 
Vodafone "AURA"; 

VISTE 	 le fatture n. AN10874817 en. AN14818524 rispettivamente del 19/06/2021 e 20/08/2021 

per il servizio di telefonia e dati emessa da Vodafone Italia Italia S.p.a; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse di: 

- liquidare la fattura n. AN10874817 del 19/06/2021 a Vodafone Italia Italia S.p.a, per il servizio di telefonia e dati, per 
l'importo complessivo di €4.135,80, a gravare sul  Cap.  050 del bilancio dell'Istituto per l'esercizio finanziario 2021; 
- liquidare la fattura n. AN14818524 del 20/08/2021 a Vodafone Italia Italia S.p.a, per il servizio di telefonia e dati, per 
l'importo complessivo di E 4.135,80, a gravare sul  Cap.  050 del bilancio dell'Istituto p r l'esercizio finanziario 2021; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

Palermo 

	

	 / 
XITUTO PER CANN 

Il Ragion' 	— 

G.Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT01961900246 
Progressivo di invio: 6HmB5 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08539010010 
Codice fiscale: 93026890017 
Denominazione: VODAFONE ITALIA S.p.A. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: Via  Jervis  
Numero civico: 13 
CAP: 10015 
Comune: Ivrea 
Provincia: TO 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: TO 
Numero di iscrizione: 974956 
Capitale sociale: 2305099887.30 
Numero soci: SU (socio unico) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti 

Telefono: +3901256230 
Fax: +3901256247 

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Codice Fiscale: 00122000821 
Denominazione: IST. Sperimentale Zootecnico S icilia - 



Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO 
Numero civico: 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-06-19 (19 Giugno 2021) 
Numero documento: AN10874817 
Importo totale documento: 4135.80 
Causale: scissione pagamenti 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto: 00000 

Dati del contratto 
Identificativo contratto: 00000 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 

Descrizione bene/servizio: Telefoni,  tablet  e altri dispositivi 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 268.40 
Valore totale: 268.40 
IVA (°/0): 0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 

Nr. linea: 2 



Descrizione bene/servizio: Spese spedizione, anticipi e bolli 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 2.00 
Valore totale: 2.00 
IVA (°/0): 22.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: Costi di Attivazione 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 200.00 
Valore totale: 200.00 
IVA (°/0): 22.00 

Nr. linea: 4 

Descrizione bene/servizio: Contributi e servizi 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 2168.00 
Valore totale: 2168.00 
IVA (°/0): 22.00 

Nr. linea: 5 

Tipo cessione/prestazione: SC (sconto) 
Descrizione bene/servizio: Sconti 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: -550.00 
Valore totale: -550.00 
IVA (/0): 22.00 

Nr. linea: 6 

Descrizione bene/servizio: Ricariche 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 4000.00 
Valore totale: 4000.00 
IVA (/0): 22.00 

Nr. linea: 7 

Tipo cessione/prestazione: SC (sconto) 
Descrizione bene/servizio: Sconti 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: -2650.00 
Valore totale: -2650.00 
IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 0.00 
Natura operazioni: N1 (escluse ex art.15) 
Totale imponibile/importo: 268.40 
Totale imposta: 0.00 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: fattura emessa ai sensi dell'art. 17  Ter  DPR 
633/1972 



Aliquota IVA (°/0): 22.00 
Totale imponibile/importo: 2.00 
Totale imposta: 0.44 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: fattura emessa ai sensi dell'art. 17  Ter  DPR 
633/1972 

Aliquota IVA (/o): 22.00 
Totale imponibile/importo: 1818.00 
Totale imposta: 399.96 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: fattura emessa ai sensi dell'art. 17  Ter  DPR 
633/1972 

Aliquota IVA (°/0): 22.00 
Totale imponibile/importo: 1350.00 
Totale imposta: 297.00 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: fattura emessa ai sensi dell'art. 17  Ter  DPR 
633/1972 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MP16 (domiciliazione bancaria) 
Data scadenza pagamento: 2021-07-09 (09 Luglio 2021) 
Importo: 3438.40 
Istituto finanziario: UNICREDIT SPA, PALERMO DA VINCI A 

Dati relativi agli allegati 
Nome dell'allegato: 
1T08539010010_VFPBS_V003210619_AN10874817-PA.pdf 
Formato: pdf 

Versione prodotta con foglio di stile Sol www.fatturapa.gov.it   



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT01961900246 
Progressivo di invio: 6zUke 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08539010010 
Codice fiscale: 93026890017 
Denominazione: VODAFONE ITALIA S.p.A. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: Via  Jervis  
Numero civico: 13 
CAP: 10015 
Comune: Ivrea 
Provincia: TO 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: TO 
Numero di iscrizione: 974956 
Capitale sociale: 2305099887.30 
Numero soci: SU (socio unico) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti 

Telefono: +3901256230 
Fax: +3901256247 

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Codice Fiscale: 00122000821 
Denominazione: IST. Sperimentale Zootecnico S icilia - 



Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO 
Numero civico: 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Versione prodotta con foglio di stile Sal www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-08-20 (20 Agosto 2021) 
Numero documento: AN14818524 
Importo totale documento: 4135.80 
Causale: scissione pagamenti 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio: Telefoni,  tablet  e altri dispositivi 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 268.40 
Valore totale: 268.40 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: Spese spedizione, anticipi e bolli 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 2.00 
Valore totale: 2.00 
IVA (°/0): 22.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: Costi di Attivazione 
Quantità: 1.00 



Valore unitario: 200.00 
Valore totale: 200.00 
I VA ( (Y0 ): 22.00 

Nr. linea: 4 

Descrizione bene/servizio: Contributi e servizi 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 2168.00 
Valore totale: 2168.00 
IVA  CYO:  22.00 

Nr. linea: 5 

Tipo cessione/prestazione: SC (sconto) 
Descrizione bene/servizio: Sconti 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: -550.00 
Valore totale: -550.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 6 

Descrizione bene/servizio: Ricariche 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 4000.00 
Valore totale: 4000.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 7 

Tipo cessione/prestazione: SC (sconto) 
Descrizione bene/servizio: Sconti 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: -2650.00 
Valore totale: -2650.00 
IVA  CYO:  22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (°/0): 0.00 
Natura operazioni: N1 (escluse ex art.15) 
Totale imponibile/importo: 268.40 
Totale imposta: 0.00 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: fattura emessa ai sensi dell'art. 17  Ter  DPR 
633/1972 

Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 2.00 
Totale imposta: 0.44 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: fattura emessa ai sensi dell'art. 17  Ter  DPR 
633/1972 

Aliquota IVA (/o): 22.00 
Totale imponibile/importo: 1818.00 



Totale imposta: 399.96 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: fattura emessa ai sensi dell'art. 17  Ter  DPR 
633/1972 

Aliquota IVA  CYO:  22.00 
Totale imponibile/importo: 1350.00 
Totale imposta: 297.00 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: fattura emessa ai sensi dell'art. 17  Ter  DPR 
633/1972 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MP18 (bollettino di c/c postale) 
Data scadenza pagamento: 2021-09-09 (09 Settembre 2021) 
Importo: 3438.40 

Dati relativi agli allegati 
Nome dell'allegato: 
1T08539010010 VFPBS V003210820 AN14818524-PA.pdf 
Formato: pdf 

Versione prodotta con foglio di stile  St  www.fatturapa.govit  



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1692 DEL 20/09/2021 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig:Z9C2F394B9 
Fattura Nr. AN 14818524 del 20/08/2021: SPESE 

TELEFONICHE 

Rif.  Sospeso  

Beneficiario: 	 2073 
VODAFONE ITALIA SPA 
VIA JERVIS 13 
10015 IVREA TO 
C. F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2021 - COMPETENZA 

Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 03 Voce Piano Conti U.1.03.02.05.001 

Siope: 1030205001 Telefonia fissa 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 5000 spese telefoniche 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2021 / 978 SPESA TELEFONICA - VODAFONE ITALIA SPA 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO 
	  20/09/2021 

N. 1062 del 

DOCUMENTI PAGATI Fattura AN 14818524 20/08/2021 4.135,80 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

4.135,80 697,40 0,00 3.438,40 

tremilaguattrocentotrentotto/40 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: C/C N. 

IBAN IT69W0306909400100000008461 Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: :sente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 3.338.205,58 2.097.959,28 1.240.246,30 

COMPETENZA 7.618.839,81 3.236.076,68 4.382.763,13 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1693 DEL 20/09/2021 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig:Z9C2F394B9 
Fattura Nr. AN10874817 del 19/06/2021: SPESE 

ELEFONICHE 

Rif.  Sosseso 

Beneficiario: 	 2073 
VODAFONE ITALIA SPA 
VIA JERVIS 13 
10015 IVREA TO 
C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2021 - COMPETENZA 

Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 03 Voce Piano Conti U.1.03.02.05.001 

Siope: 1030205001 Telefonia fissa 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 5000 spese telefoniche 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2021 / 980 SPESE TELEFONICHE - VODAFONE ITALIA SPA 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO 
	  20/09/2021 

N. 1063 del 

DOCUMENTI PAGATI Fattura AN10874817 19/06/2021 4.135,80 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

4.135,80 697,40 0,00 3.438,40 

tremilaquattrocentotrentotto/40 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: C/C N. 

IBAN 1T69W0306909400100000008461 Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 3.338.205,58 2.097.959,28 1.240.246,30 

COMPETENZA 7.618.839,81 3.240.212,48 4.378.627,33 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

